המאשימה
נגד

שמואל מוסקוביץ
ב"כ המאשימה: עו"ד שירלי לוגסי

ב"כ הנאשם: עוה"ד אבי קורונל ויניב אביטן

הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

[נוסח יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים יבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 א.
חדש], תשל"ג- 1973 (להלן: "הפקודה").

ב. החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, עבירה לפני סעיף 7(א) ו-(ג) סיפא בפקודה.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.3.18 בשעת לילה, נכנס .2
נסתרת בבטנה עמו והביא גוריון בן התעופה נמל דרך מבוקרשט בטיסה לישראל הנאשם
במזוודה 7 חבילות סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של 6.003 ק"ג, אותם ייבא בשליחות
אדם אחר המוכר למשטרה, בהנחייתו ובמימונו של האחר אשר הנחה את הנאשם מהיכן לאסוף
את הסמים.

לדום או להתקף פוטנציאל כדי עד הלב של החשמלית
לפגיעה בחברה. השימוש בסם מסוג קוקאין יוצר צורך להמשיך ולהשתמש. כתוצאה מכך עליו
חווה שהוא תוך חוקיות, בדרכים דווקא לאו הסם, רכישת למימון כספיים מקורות לחפש

שלו". והקוגניטיבי הפיזי בתפקוד מתמדת הידרדרות

20. במסגרת הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה על-פי סעיף 40 ט' לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "החוק"), יש לתת את הדעת לכך שלעבירה קדם תכנון. הנאשם טס לחו"ל, בהכוונתו ובמימונו
הנאשם של היחסי לחלקו באשר לישראל. ולהביאם הסמים את לאסוף מהיכן ידע אחר, אדם של
בביצוע העבירה, יש לתת את הדעת לכך שהנאשם פעל בשליחותו של אדם אחר, כפי שעולה פעמים
הנראה כפי ביקש אשר הנאשם, על השפעה הייתה לאחר כי וניכר סמים, בלדרי של בעניינם רבות
באמצעות ביצוע העבירה להסדיר את חובותיו.

מכשיר הטלפון שנתפס מידי הנאשם יושב לו, לאחר תום ההליך בעניינו של הנאשם הנוסף.

לאחר היות גזר הדין חלוט, ולאחר סיום ההליך בעניינו של הנאשם האחר בפסק דין חלוט - הסמים יושמדו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים.